OBJEDNÁVKA IOZK-2026-002100
List č.
Odběratel
Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7
77900 Olomouc
IČO 00098892 DIČ
Karla Engliše 3219/4
Boston Scientific Česká republika s.r.o.
CZ00098892
CZECH REPUBLIC
Bankovní spojení:
Česká národní banka, 36334811/0710
Příspěvková organizace zřízená MZ ČR  č. j. OP-054-25.11.90
Spisová značka
Dodavatel
15000 Praha
IČO 25635972 DIČ CZ25635972
Spisová značka
C 56799, Městský soud v Praze
Kód akce Požadované datum dodání
Datum zaevidování 01.04.2026 9:35:21
Zaevidoval Vávra Tomáš
01.04.2026
Ceny jsou uváděny S daní
Předmět
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
Cena celkemMJObjednáno
výsledné
KK824 katetr balónkový dilatační Mustang™   4 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171040470
ks 2 576,00
KQ268 katétr balónkový dilatační Charger™   9 mm x   40 mm x 75
cm .035" Noncompliant; H74939206090470
ks 3 472,00
KK490 katetr balónkový dilatační Mustang™   6 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171060470
ks 2 576,00
KK491 katetr balónkový dilatační Mustang™   7 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171070470
ks 2 576,00
KC371 drát vodící MODEL-V18™ .018" 150 cm; M001468500 ks 1 523,20
KH466 katetr balónkový dilatační řezací PCB 8.0 mm x 20 mm x 90
cm OTW .018"; M001BP90820B0
ks 13 722,24
KK490 katetr balónkový dilatační Mustang™   6 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171060470
ks 2 576,00
KK490 katetr balónkový dilatační Mustang™   6 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171060470
ks 2 576,00
KK588 katetr balónkový dilatační Mustang™   8 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171080470
ks 2 576,00
KR117 katétr vodící periferní Mach1™ 6 F 90 cm Straight ID.070";
M001196480
ks 2 800,00
KQ261 katétr balónkový dilatační Charger™   5 mm x   60 mm x 75
cm .035" Noncompliant; H74939206050670
ks 3 472,00
KH174 katetr balónkový dilatační Mustang™   8 mm x   60 mm x
75 cm; H74939171080670
ks 2 576,00
KN055 katétr balónkový dilatační Coyote™ 3.0 mm x 100 mm 150
cm MR .014"; H74939185301010
ks 3 360,00
KO832 katetr balónkový dilatační Mustang™   6 mm x 150 mm x
75 cm; H74939171061570
ks 2 576,00
KQ261 katétr balónkový dilatační Charger™   5 mm x   60 mm x 75
cm .035" Noncompliant; H74939206050670
ks 3 472,00
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 114.23, www.qi.cz Strana 1
1 / 2
OBJEDNÁVKA IOZK-2026-002100
List č.
KQ264 katétr balónkový dilatační Charger™   6 mm x   60 mm x 75
cm .035" Noncompliant; H74939206060670
ks 3 472,00
KM318 katetr balónkový dilatační Coyote™ 2.5 mm x   40 mm 146
cm MR .014" ES; H74939135254010
ks 3 360,00
KK822 katetr balónkový dilatační Mustang™   3 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171030470
ks 2 576,00
KK588 katetr balónkový dilatační Mustang™   8 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171080470
ks 2 576,00
KK826 katetr balónkový dilatační Mustang™   5 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171050470
ks 2 576,00
KK827 katetr balónkový dilatační Mustang™ 10 mm x   40 mm x
75 cm; H74939171100470
ks 2 576,00
KQ261 katétr balónkový dilatační Charger™   5 mm x   60 mm x 75
cm .035" Noncompliant; H74939206050670
ks 3 472,00
Celkem s DPH 73 037,44 CZK
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 114.23, www.qi.cz Strana 2
2 / 2